
Dáváš mi víc než si můžu přát

Aleš Brichta

Já vím, málo říkám díky
jen odcházím a nevíš kam
proč necítím, že ztrácím svoji tvář
tak tady stojí velkej lhář

Já vím, každej zná svý hříchy
a kocovinu trapnejch rán
probuzení, kdy splácím vlastní pád
a kdy tě nejvíc chci mít rád

Dáváš mi víc, než si můžu přát
dáváš mi víc, než ti zvládu dát
dáváš mi víc, než si můžu přát
jen tím, že zůstáváš

Já vím, jednou pláčeš smíchy
podruhý smutek jak Notre Damme
po zatmění snad slunce vyjít má
když za obojím stojím já

Dáváš mi víc, než si můžu přát ...

Já vím, zbytky starý pýchy
nezapírám, až moc se znám
pod lucernou jsem stokrát s jinou stál
a duši tvoji objímal

Dáváš mi víc, než si můžu přát

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

